[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2014г.          №  677
Об   отмене           постановления    администрации

района от   26.09.2013 г. № 1514 «Об утверждении

дополнения    к       Положению      об оплате труда

работников     муниципального      бюджетного
учреждения   здравоохранения         «Кунашакская

центральная районная больница»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и Уставом Кунашакского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации Кунашакского муниципального района от 26.09.2013 г. №1514 «Об утверждении дополнения к Положению  об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кунашакская центральная районная больница».

2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального  района (Мажитов Ф.Ф.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести»  и на официальном  сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru в сети Интернет.
Глава администрации района

   В.С. Закиров